
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTA 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Paulista - PB, 18 de Junho de 2021. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAULISTA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00012/2021, que objetiva: Locação de 

um veiculo tipo carro pipa, para abastecimentos de agua na comunidade da zona rural ondem estão 

sendo atingidas pela falta de agua, no município de Paulista – PB; com base nos elementos 

constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

  

- MARIO OLIVEIRA PEREIRA. 

065715294-32 

Valor: R$ 15.000,00 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

VALMAR ARRUDA DE OLIVEIRA 

Prefeito 


